
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

01.07.2019 №82

Про затвердження детального плану облаштування об’єктів житлового, 
громадського та іншого призначення щодо забезпечення безперешкодного 
доступу до них людей з обмеженими фізичними можливостями на 2019 рік

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою створення безперешкодного доступу маломобільних груп 
населення до об’єктів соціальної, інженерно-транспортної інфраструктури 
Оріхівської міської об’єднаної територіальної громади та активізації роботи 
комітету доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити детальний план облаштування об’єктів житлового, громадського 
та іншого призначення щодо забезпечення безперешкодного доступу до них 
людей з обмеженими фізичними можливостями на 2019 рік (далі -  План), що 
додається.
2. Відділу розвитку інфраструктури, інвестицій, містобудування та архітектури 
виконавчого комітету про виконання Плану надати інформацію міському голові 
до 20.01.2020.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження 
міського голови

від 01.07.2019 № 82

Детальний план
облаштування об’єктів житлового, громадського та іншого призначення щодо 

забезпечення безперешкодного доступу до них людей з обмеженими фізичними
можливостями на 2019 рік

№
п /п

П е р е л ік  о б ’є к т ів , як і 
н е о б х ід н о  о б л а д н а т и  д л я  

б е з п е р е ш к о д н о г о  д о с т у п у  
о с іб  з о б м е ж е н и м и  

м о ж л и в о с т я м и  у  2 0 1 9  р о ц і

П лан  дій , які 
необхідно здійснити 
по кож ном у о б ’єкту 

для вільного 
доступу осіб  3 
обм еж еним и 

м ож ливостям и 
(пандус, поручні, 
кнопка виклику)

Т е р м ін
в и к о н а н н я

В ід п о в ід а л ь н
ий

в и к о н а в е ц ь

В ід м іт к а
п р о

виконання

1 А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  за  
а д р е с о ю : м . О р іх ів , 
в у л . Ш е в ч е н к о , 11 

(В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  
О р іх ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и )

О б л а ш т у в а н н я  
в х о д у  к н о п к о ю  

в и к л и к у

Л и п е н ь  -  
с е р п е н ь  

2 0 1 9  р о к у

С а л о г у б  О .В .

2 А д м ін іс т р а т и в н а  б у д ів л я  за  
а д р е с о ю : м . О р іх ів , 
ву л . П о к р о в с ь к а , 58 
(О р іх ів с ь к а  р а й о н н а  

д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія , 
в ід д іл  Ц е н т р  н а д а н н я  

а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г  
в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  

О р іх ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и )

Р е к о н с т р у к ц ія
п а н д у с а

в ід п о в ід н о  д о  Д Б Н  
У к р а їн и

Л и п е н ь  -  
с е р п е н ь  

2 0 1 9  р о к у

С а л о г у б  О .В .

3 Б у д ів л я  г р о м а д с ь к о г о  
п р и з н а ч е н н я  з а  а д р е с о ю : 

м . О р іх ів , в у л . П о к р о в с ь к а , 
2 6  (К о м у н а л ь н е  

н е к о м е р ц ій н е  п ід п р и є м с т в о  
"Ц ен тр  п е р в и н н о ї  м е д и к о  - 

с а н іт а р н о ї д о п о м о г и "  
О р іх ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и )

В с т а н о в л е н н я  
п а н д у с а  з 

п о р у ч н я м и  
в ід п о в ід н о  д о  Д Б Н  

У к р а їн и

П р о т я г о м
р о к у

С а л о г у б  О .В .

4 Ж и т л о в и й  б у д и н о к  за  
а д р е с о ю : м . О р іх ів , 

ву л . А к а д е м ік а  
В е р н а д с ь к о г о , 39

В с т а н о в л е н н я  
п а н д у с а  з 

п о р у ч н я м и  
в ід п о в ід н о  д о  Д Б Н  

У к р а їн и

П р о т я г о м
р о к у

С а л о г у б  О .В .

Секретар ради


